
СТАНИЧНО-ЛУГАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

2005 року народження

Розглянувши пакет документів, наданих службою у справах дітей 
Станично-Луганської райдержадміністрації щодо батьків неповнолітньої

2005 року народження, яка 
навчається у , за адресою: Луганська
область, місто на підставі:

рішення Луганської області від
пгю позбавлення батьківських прав матері дитини 

1986 року народження;

витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про 
народження із зазначенням відомостей про батька відповідно до частини 
Т Т Р .П Т Т Т О Ї г.тятті И5 Сім ейного кодексу України ВІД року

відділом державної реєстрації актів 
цивільного стану Луганського міського управління юстиції у Луганській 
області та відповідно до статей 6, 13, 41, пункту 1 статті 22 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», статті 1 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», підпункту 1 пункту 24, пункту 
25 постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної з захистом прав 
дитини», діючи в інтересах дитини, 
зобов’язую:

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування
2005 року народження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Ірину Костан.

Г олова
районної державної адміністрації

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
голови районної державної адміністрації

Мкіітм ЙМл смт Станиця Луганська

Про надання статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування


